
Harrastevoimistelijat ovat vakuutettuja seuran tapaturmavakuutuksen kautta,  voit
tutustua tarkempiin ohjeisiin vahinkotilanteisiin liittyen nettisivuiltamme:
https://www.fliku.fi/vakuutus/

Kilpavoimistelijat eivät kuulu seuran tapaturmavakuutuksen piiriin, vaan jokaisella
kilparyhmässä harjoittelevalla tulee olla oma tapaturmavakuutus, sekä lisenssi.
Lisenssiin voi liittää myös tapaturmavakuutuksen.

Kuulumiset& yhteydenpito 
Jokaisen ryhmän valmentaja laatii kuukausittain kuukausikirjeen omalle ryhmälleen ja
toimittaa sen sähköpostitse. Kirjeessä käsitellään ryhmän ajankohtaisia aiheita ja
vaihdetaan kuulumisia harjoituksien tapahtumista. Tällä tavalla pääsette myös itse
olemaan yhteydessä valmentajaan. 

Seuran yleiset tiedotteet löydät MyClubista, nopeampaan viestintään voidaan
hyödyntää ryhmäkohtaisesti myös WhatsAppia. 

@voimisteluseurafliku

Yhteystiedot
Tutustu toimintaamme laajemmin ja löydä yhteystietomme nettisivuiltamme
www.fliku.fi
 
Sosiaalinen media
Toimimme aktiivisesti Instagrammissa ja Facebookissa, ota meidät seurantaan
ja pääset seuraamaan mitä saleilla tapahtuu. Muista myös tägätä meidät! 

Jäsenten vakuutusturva

https://www.fliku.fi/vakuutus/


Harjoitus- ja jäsenmaksut
Harjoitusmaksulasku on saapunut sähköpostiinne ilmoittautumisen yhteydessä,
huolehdittehan laskun ajantasaisesta maksammisestai tai olette yhteydessä ennen
laskun eräpäivää osoitteeseen toiminnanjohtaja@fliku.fi. Laskun erääntymisen
jälkeen lasku siirtyy automaattisesti Visman perintäpalveluun jolloin emme pysty
enää tekemään laskuun muutoksia meidän järjestelmämme kautta.

Kilpa-ja valmennusryhmien kuukausimaksulaskut laskutetaan 2kk jaksoissa. 

Huomaattehan, että jokaisen seurassa harrastavan on oltava Flikun jäsen. Jäsenyys
muodostuu maksamalla jäsenmaksun 25 euroa. Mikäli ette ole valinneet
jäsenmaksua ilmoittautumisen yhteydessä, jäsenyys tullaan laskuttamaan teiltä
erikseen syksyn aikana. 

Ryhmä tai lajin vaihtaminen
Flikussa voit harrastaa Telinevoimistelua, TeamGymiä, Tanssia sekä FreeGymiä.
Lajeista löytyy eri tasoisia ryhmiä ja vaihtoehtoja harrastamiselle, tai miksipä et
harrastaisi useampaa!

Mikäli ryhmä valinnat mietityttävät, ole yhteydessä toimistoomme niin suunnitellaan
yhdessä sinulle sopiva harjoituskalenteri. 

Seuravaatteet
Flikun seuratuotteet voit ostaa kätevästi suoraan verkkokaupasta josta ne toimitetan
suoraan teille valitsemallanne toimitustavalla. Seuratuotteiden verkkokaupan löydät
täältä: https://www.teamplace.fi/fliku/fliku-82-tuotteet.html 

Fliku kierrättää Facebookissa! 
Seuratuotteet ja harjoitusvälineet löytävät kätevästi uuden omistajan Facebookissa
Flikun kirpputorilla.

https://www.teamplace.fi/fliku/fliku-82-tuotteet.html
https://www.teamplace.fi/fliku/fliku-82-tuotteet.html

